

Fanø Handels- og Investeringselskab ApS

CVR-nr. 78 81 62 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2015.

Harald Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fanø Handels- og Investeringselskab ApS
Kastanievej 4, Nordby
6720 Nordby

E-mail: haraldjensen@fanonet.dk

CVR-nr.: 78 81 62 28

Hjemsted: Nordby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Harald Jensen

Revision

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed dels direkte og dels ved indskud i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har været begæret tvangsopløst, men der blev opnået accept af genoptagelse hos Erhvervsstyrelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse arbejder fortsat på at tilføre ny aktivitet på dagen for regnskabsaflæggelsen er der ikke sket endelig afklaring heraf. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	149.255	194.584
1 Personaleomkostninger	-238.002	-290.222
Driftsresultat	-88.747	-95.638
Andre finansielle indtægter	27.743	17.516
Øvrige finansielle omkostninger	-53.982	-165.963
Resultat før skat	-114.986	-244.085
Årets resultat	-114.986	-244.085
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-114.986	-244.085
Disponeret i alt	-114.986	-244.085

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	186.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	186.000
Anlægsaktiver i alt	0	186.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.330	48.330
Varebeholdninger i alt	48.330	48.330
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.312	38.062
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	22.241
Tilgodehavender i alt	29.312	60.303
Andre værdipapirer og kapitalandele	249.334	305.304
Værdipapirer i alt	249.334	305.304
Likvide beholdninger	110.246	0
Omsætningsaktiver i alt	437.222	413.937
Aktiver i alt	437.222	599.937

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	76.788	191.775
	Egenkapital i alt	<u>276.788</u>	<u>391.775</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	58.710
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.242	84.377
	Anden gæld	106.192	65.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.434</u>	<u>208.162</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>160.434</u>	<u>208.162</u>
	Passiver i alt	<u>437.222</u>	<u>599.937</u>

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	233.010	284.900
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.992</u>	<u>5.322</u>
	<u>238.002</u>	<u>290.222</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
<p>Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til virksomhedsdeltager. Lånet, der forrentes med 9,45%, er i 2014 indfriet.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	191.774	435.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-114.986</u>	<u>-244.085</u>
	<u>76.788</u>	<u>191.775</u>